...

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.°

Proc. n.° 101203/2018

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 10120303/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.° 003/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e M
G BRANDÃO NETTO - ME sob CNPJ n.° 21.342.009/0001-50. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para  o fornecimento de Gás GLP e Botijões, de interesse
das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e
quinhentos reais). DATA DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término:
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 2245 0000 -
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO;
FONTE: 0.1.15.000049 - TRANSFERÊNCIA DO SALÁRIO-EDUCAÇÃO / 02 11 - MANUTENÇÃO E
DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12 361 0014 2017 0000 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS.
FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.01.000000 - RECEITAS DE
IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS VINCULADOS Ã EDUCAÇÃO / 02 19 - FUNDO
MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 365 0007 2005 0000 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO
INFANTIL; FONTE: 0.1.19.000000 - TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB PARA APLICAÇÃO EM OUTRAS
DESPESAS DA EDUCAÇÃO BÃSICA. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -
Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. MANOEL GONÇALVES BRANDÃO
NETTO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

I
/2020Em,

Nome:

P-REFEUÜRA

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, BacabaJ - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

Página 4 Publicação: 07/01/2020

31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE; 10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E

Diário Oficial Eletrônico Edição n" BAC20200107

COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 02.17 - FUNDO MUNICIPAE DE SAUDE - EMS;

10,302.0002,2056.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - M.A.C;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal
dc Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. MANOEL GONÇALVES BRANDÃO NETTO - Sócio Administrador,

pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
FIs.n':

Proc. nMQÍ.a03Í5Oi'S
EXTRATO DE CONTRATO

ío.Rubrica:
7

10120303/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 003/2019-SRP. PARTES:EXTRATO DO CONTRATO n.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c M G
BRANDÃO NETTO - ME sob ÇNP.I n." 21.342.009/0001-50. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJE'l’0:

Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de Gás GLP e Botijões. de interesse das Secretarias

Municipais do Municipio de Bacabal MA. VALOR: RS 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais). DATA DO

CONTRATO: 06 de Janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 06/01/2020; Término: 31/12 2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES
^O SALARIO EDUCAÇÃO; 02.1 1 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNIÇIPAL;

,2.361.0014.2017.0000 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB; 12.365.0007.2005.0000 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO
INFANTIL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO, SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS

- Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. MANOEL GONÇALVES BRANDÃO NETTO
- Sócio/Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

EXTILNTO DE CONTRATO

10120304/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.” 003/2019-SRP,EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO n.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL (MA) através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCLAL e a empresa M G BRANDÃO NETTO  - ME inscrita sob CNPJ n." 21.342.009/0001-50.

ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento dc Gás GLP

e Botijões, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 32.400,00 (trinta c dois

mil e quatrocentos reais). DATA DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 06/01/2020;
“.'érmino: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.18  - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS:
08.244.0008.2061.0000 - PISO FIXO DE MEDIA COMPLEXIDADE - CREAS/PAEFI; 3.3.90.30.00 - MATERIAL

DF CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal dc Assistência

Social, pela CONTR.AT.ANTE e o Sr. MANOEL GONÇALVES BRANDÃO NETTO - Sócio/Administrador, pela
CONTRATAD.A. Bacabal (MA), 06 de janeiro de 2020.

O

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 07010301/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 006/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIP,\L DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE .VDMINISTR.\ÇÀO c

SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTÁBIL LTDA - ME sob CNPJ n." 09.295.258/0001-37. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada em implantação, locação, manutenção c
suporte de Sistema de Informação para Gestão da Administração Pública, de interesse do Município de Bacabal/MA.

VALOR: RS 66.000.00 (sessenta e seis mil reais). ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2020.
\TGÊNCIA: Inicio: 06 01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.02 - SECRETARIA

Picfciiura Municipal de Bacabni - MA, I ras essa 15 dc Novembro. 22^. Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
oiiv hr- Fone- /OQv T671 - Hnni</f;lin<*uV\ntirinnl do A p Plm•inin ripti-iSnii'^ ipnl,1 Víárin (JFi.-i il (\,y \.h - ‘ni^ím-pI-.ii-Íh Vli